

Внимание! Счет действителен до 14.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород		БИК	042202824	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000824	
ИНН 731900136861	КПП	Сч. №	40802810929280016408	
Индивидуальный предприниматель Суркова Людмила Федоровна		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2608СУЦТ 1011860004	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №СУЦТ-101186				
Назначение платежа				

Счет на оплату № СУЦТ-101186 от 14 августа 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Суркова Людмила Федоровна, ИНН 731900136861, 142001, Московская область, г.о. Домодедово, г Домодедово, мкр. Северный, ул Ломоносова, д. 16, кв. 31, тел.: +78422277844

Покупатель: УПРАВЛЕНИЕ РОСКОМНАДЗОРА ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 7325048505, КПП 732501001, 432071, Ульяновская обл, Ульяновск г, Карла Маркса ул., дом № 33/2

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	ЦТ-00262779	Смесь цементно-песчаная смесь Магма М150 25 кг	25	шт	191,00	4 775,00
2	ЦБ-00111208	Линокрот ТКП 1х10 м 10 м2 сланец серый	4	шт	2 395,00	9 580,00
3	ЦТ-00296217	Мастика кровельная 19 кг	2	шт	3 335,00	6 670,00
4	00-00085150	КИСТЬ макловица 170*70 КП	3	шт	229,00	687,00
5	ЦТ-00305423	Кельма стальная треугольник КБ 60 Т4Р 1402001	3	шт	329,00	987,00
6	ЦТ-00248508	Диск отрезной по металлу 125х1,6х22 мм Вихрь	3	шт	43,00	129,00
7	ЦТ-00352028	Лопата совковая с ребрами жесткости с деревянным черенком ЛСПдч	1	шт	329,00	329,00
8	00-00021807	Перчатки х/б 3-х ниточные (10 класс)	10	пара	21,00	210,00
9	ЦТ-00224267	Канат полипропиленовый плетеный 36-прядный 12 мм 10 м	1	шт	655,00	655,00
10	ЦТ-00345693	Ведро строительное 20 л РемоКолор 62-0-229	2	шт	459,00	918,00
11	ЦБ-00150072	Щетка тротуарная 500 мм без черенка	1	шт	439,00	439,00
12	00-00032170	Черенок для грабель высший сорт 25 мм	1	шт	165,00	165,00

Итого: 25 544,00
В т.ч. НДС (22%): 4 606,29
Итого с НДС: 25 544,00

Всего наименований 12, на сумму 25 544,00 руб.
Двадцать пять тысяч пятьсот сорок четыре рубля 00 копеек

Руководитель	_____	Суркова Л. Ф.	_____
	подпись		расшифровка подписи
Бухгалтер	_____		_____
	подпись		расшифровка подписи
Менеджер	_____	Исхакова Е. Н.	_____
	подпись		расшифровка подписи

